Julianus religionem Christianam ex audacia Judaica et confusione gentilium conflam scribit, B 258. Eam impietatem nominat, 239. Julianus Græcos a Judæis paucis in rebus dissentire vult, B 298. Julianus Christianis crudelitatem objicit, temporum eversioem, gentilium et hæreticorum cædem, B 206. Julianus Paulum assentionis arguit, B 243. Julianus Christianos hirundinibus comparat, B 202. Julianus meretriculis comparatus, B 114. Julianus Christi miracula elevat, B 191. Julianus Christianis objicit sanctorum martyrum indormire sepulchris insomniorum et incantationis causa, B 340. Julianus simulat se Deum Abraham, Isaac et Jacob colere, B 354, 356. Abraham divinatione usum fingit, B 356, 358. Julianus sæpe sanatum se scribit ab Esculapio suggestis remediis, B 235. Julianus sanctum baptismum ridet, B 245. Julianus Christianos insectatur quod crucis lignum adorent, ejusque signa in fronte forment, vestibus ædium inscribant, B 194. Quod æternis vitis relictis mortuum adorent, B 194. Julianus in Mariam Virginem blasphemus, B 262. Julianus tres libros contra religionem Christianam composuit, B 3. Christianos accusat covitatis et erroris, qui nec Græcorum ritibus, nec Mosis legibus consentaneam vitam degant, 7. Julianus Petri visionem suggillat, B 314. Julianus Dei Filium subditum nominat, B 159. Julianus Paulum præstigiatores et impostorem maximum nominat, B 100.

Juno quid apud Græcos poetas significet, B 27.

Jupiter Isthometes, B 128.

Jurare per eos qui Marathone fortiter occubuerant aliosque complures nefas, B 336.

Juramentorum sancientiorum ratio apud Thebanos, B 360. Jusjuranda apud Chaldæos quo ritu fierent, B 359.

Justinianus imp. duas recitat particulas ex tractatu Cyrilli De Deipara, A 144i.

Justitiæ et sanctificationis desiderium homini a Deo inditum est, B 372. Justitia scelerum ultrix Deo semper præsto est, B 80.

L

Laboses rex Lacedæmonie, B 11.

Lamech homicida, B 206.

Lamprocles Socratis et Xanthippes filius, B 186.

Lasthenes rex Assyriorum, B 11.

Latona quid apud Græcos poetas, B 27.

Lazarus in sinu Abraham sedens quid significet, B 383.

Lege et ordine cuncta continentur, B 82. Leges a vitis reprimunt, B 67. Legum latores tametsi leges severas ferunt, leues tamen et humani esse non desinunt, B 171.

Legis umbræ non prorsus deletæ, sed progressu quodam ad veritatem perfectæ, B 355. Legum ac morum discrimen majus quam linguarum, B 138. Lex a Deo data parentibus humani generis non eis noxæ, sed summæ potius utilitati fuit, B 83. Lex antiqua non inutilis, nec rejicienda, B 520. Spiritualiter a nobis impletur, B 320. Lex nova cur sacrificia cruenta abrogarit, B 127. Lex quæ et qualis, A 73. Lex iram operatur et littera occidit, B 75. Lex quomodo dicatur æterna, B 522. Lex una ac vivendi ratio una fuisse hominibus, si non peccasset, B 140. Lex typus veritatis, B 126. Lex Mosaica jugum appellata est, C 81. Quid docuerit, C 57. Quid præceperit, C 59. Libelli de fide varius fructus, C 43. Libertas arbitrii homini a Deo data est, B 368. Libertas arbitrium, B 159, 285. Lignum cujus esu interdictum erat, in medio paradisi a Deo cur positum, B 83. Linguae impotentia morbus fœdissimus, B 151. Linguae in manu mortem et vitam esse, A 30. Linguarum confusionem fabulosam Julianus existimat, B 135. Linguarum confusio damni nihil mortalibus attulit quoad mores, B 147. Linguarum Deus auctor, non homines, B 234. Suum cuique decus, 254. Attica suavitate soni mirabilis, B 234.